別記第1号様式(第5条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長洲町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

長洲町空家等成約奨励金交付申請書

　長洲町空家等成約奨励金交付要綱第5条の規定に基づき奨励金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
　1　空家バンク　　　登録番号　　　　号

　2　空家等の所在地　長洲町

　3　添付書類
　　(1)　土地及び家屋の売買契約書の写し
　　(2)　その他町長が必要と認める書類